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Delock KaAwdio ontikwyv wvwv LC > LC MovoTtporo
OS2 Uniboot 1 m

Meplypagpn

Auté TO KOAWdO ormTkwyv vwv amd tn Delock pmopel va \
xpnoworonBel ywa T oUvOeEon OLAPOPETIKWY  CUCKEUWV
OlkkTuwong, m.X. €va NIC pe povdda SFP oe Owakdmmn 1 oe \
petatporea peowv. Kat ol dUo aywyol porpdlovtal €va nepiBAnua

Kat €va O€ua VWV, €EOLKOVOUWVTAG XWPO HME TO CGUYKEKPLUEVO
KaAwdlo. O poxAdg e€aywyng Kabotd €UKOAn Tnv anocuvoeon 1m
arno Toug Tivakeg UPNANG TIUKVOTNTAG.

Ap. poidvtog 85083
EAN: 4043619850839
Xwpa npogheuong: China

2uokeuaoia: Toavtdkl ye
(peppOUAp

XapaktnpLotika

JuvdeTtnpag:

1 x LC Duplex >

1 x LC Duplex

¢ Movdtporo kaAwdlo OS2

‘lva: 9/125 pm

e Kepapkdg daKTUALOG KaAwdIwV {LpKoViou JE TIPOOTATEUTLKO KATIAKL
2 0vdeapog Uniboot

MoxAGg eEaywyng

EupetdpfAnTn MoAkoTnTa

Kowodyxpnoto eEwteptkd mepiBAnua
¢ AldpeTtpog KaAwdiou: mepimou 3 mm
¢ AniwAela mapePPoinig < 0,3 dB

¢ LSOH (dev meplexet ahoyovo)

e Xpwpa: Kitpwvo

¢ Mrjkog KaAwdiou: ep. 1 m

AnattniosLg cuoTnUatog
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¢ Mia eAeliBepn BUpa LC duplex

Meplexopeva cuokeuaoiag

o KaAwWdLO OTITIKWV VWV

Ewkéveq
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General

Interface

2uvdetnpag 1: 1 x LC Duplex

Physical characteristics

Xpwpa kahwdiou: Kitpwo
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